
  PM LYCKSELE 28 maj 2023 

Så var det klart hur många hundar det blir på utställningen.  

Det blev totalt 60! Jättekul! Bedömningsordningen blir som följer: 

FINSKA STÖVARE  36 ST 

GOTLANDSSTÖVARE  2 ST 

SMÅLANDSSTÖVARE  4 ST 

DUNKERSTÖVARE  1 ST 

LUZERNERSTÖVARE  2 ST 

HALDENSTÖVARE  2 ST 

TREEING WALKER COONHOUND 1 ST 

SCHILLERSTÖVARE  4 ST 

HAMILTONSTÖVARE  4 ST 

Insläppet öppnar kl. 8:00 och bedömningen börjar kl. 9:00. 

Vi kommer att ha löpande insläpp vilket innebär att alla är välkomna vid 9, men finska stövare MÅSTE 

vara på plats senast kl. 8:45. 

Övriga raser kan komma så att de är på plats senast kl. 11.00 

Domare är Thomas Eriksson och ringsekreterare är Ulrika Eriksson och Mona Sundqvist. 

Bestyrelse är: Patrik Gustafsson (kommissarie) och Staffan Wänstedt och Pernilla Wänstedt. 

Dessa kan ni vända er till om det är något ni undrar över. Annars prata med utställningsansvarig 

Christel Karlsson. 

Jag har bifogat karta över parkering och utställningsområde. Ni får också en bilaga med en 

parkeringsbiljett, som ni måste skriva ut och lägga i fönstret på bilen när ni parkerat. 

Kom ihåg att INTE lämna hundar i bilarna, det blir fort varmt även om lufttempen verkar måttlig. Det 

kommer att gå runt vakter och kolla detta, och de har rätt att slå in bilrutan om de ser hundar i bilen. 

Hundägaren och en medföljande går in gratis på mässan. Är det fler i familjen kan de betala in sig i 

samma ingång. 

Vid insläppet ska ni ha med er hundens registreringspapper så att de kan kolla hundens chipnummer 

mot registreringspapperet. 

Ni får också er nummerlapp, säkerhetsnål och bajspåse vid inskrivningen och kan köpa program där. 

Ta gärna med något att sitta på. Trädskällarna kommer att sälja hamburgare, men det finns även 

andra ställen att köpa något ätbart på. 

Ni har ju uppgett sista vaccinationstillfället vid anmälan och då förhoppningsvis kollat om det är dags 

att komplettera. En grundregel är att en hund under ett år ska vara vaccinerad vid lägst 10 veckors 

ålder, men de flesta har väl tagit 12-veckors sprutan.  



Hund över ett år ska vara vaccinerad vid lägst 10 månaders ålder. De flesta tar sprutan vid ganska 

precis 1 års ålder. Från 1 års ålder gäller vaccinationen i 4 år. 

Medföljande hundar utom tävlan ska kunna uppvisa vaccinationsbevis och valpar under 16 veckor får 

ej vistas på området, då de inte anses ha fullgott skydd ännu. Det är en säkerhet för valparna, inget 

annat. 

Vi kommer inte att skriva ut några kritiklappar under utställningen, utan när utställningen är klar så 

skickas er kritik på den mailadress ni uppgett. Ni kan då själva välja om ni vill skriva ut den eller bara 

läsa den på datorn. 

Det kommer att finnas vatten till hundarna på området, men ta med en vattenskål om ni vill det. 

Tänk på att inte ha ett långt koppel eller för brett halsband. Det finns fina utställningskoppel som gör 

att hunden förstår att det är ett slags jobb den ska göra.  Värm gärna upp hunden innan ni ska in i 

ringen, för även om det känns varmt så blir rörelserna bättre om hunden är uppvärmd. 

Efter varje ras vill vi gärna fotografera BIR och BIM, så håll utkik efter fotografen om er hund blivit BIR 

eller BIM. 

På startnumren i katalogen kommer vi att lotta ut en Tracker Artemis, presentkort på My kind of art 

av My Hansson, några grejer från Jaktia Umeå, Agria, Svedea och Zoo.se. Alla som ställer ut har alltså 

chans att vinna dessa priser. Gillet kommer också att sälja lotter på utställningen. 

Jag hoppas att ni kollat upp att ni har rätt medlemskap. En bra riktlinje är att om ni får tidningen 

Stövaren i brevlådan så är ni medlem i Svenska Stövarklubben. Annars ansök direkt om medlemskap i 

din länsklubb. Om man inte är medlem så räknas inte utställning eller jaktprov. 

Om ni skulle få förhinder eller ser att ni blir försenade, så hör av er till Christel Karlsson  

070-238 24 17. Det är guld värt att veta om någon inte kommer, eller nåt har hänt som gör att ni blir 

sen, men att det finns en chans att hinna i tid. 

Västerbottens Läns Stövarklubb vill till slut hälsa er hjärtligt välkomna till årets första utställning! 

Hoppas att ni får en trevlig dag! 

Hälsningar Christel Karlsson, utställningsansvarig.  

 

 

 

 

 

 


